
Nový zápis o utkání ragby – ČSRU

Pokyny k vyplňování

Vyplňuje pořadatel (domácí, tým A) před utkáním.

Vyplňují hosté (tým B) před utkáním.

Vyplňuje rozhodčí po utkání.

Podpisy kapitánů po utkání.

Vyplňuje STK.

Vysvětlivky k některým údajům a změnám

Nový formulář zápisu o utkání ragby ČSRU vznikl částečným přepracováním zápisu, který se používá při utkáních 
FIRA-AER.

Zápis o utkání je pouze jednostránkový. Odpadly některé duplicitní údaje, zjednodušuje se zapisování dosažených 
bodů. Do políček se zapisuje počet jednotlivých způsobů bodování k příslušnému jménu hráče.

U napomenutých a vyloučených odpadá zápis důvodu napomenutí resp. vyloučení. Tyto údaje se poskytují 
disciplinární komisi v samostatném dokumentu. 
Napomenutý nebo vyloučený (nebo i zraněný) hráč se v zápise označí pouze číslem postu,
u kterého je zapsán (nikoliv číslem na dresu!).

Nově se zapisují náhradníci. Mají čísla 16 až 22, přičemž čísla 16 a 17 jsou určena pouze náhradníkům 
do 1. řady. Pokud má mužstvo pouze jednoho náhradníka do 1. řady, údaj u čísla 17 se nevyplňuje a pokračuje se 
na následujím řádku.
Čísla náhradníků se při střídání zapisují před jméno střídaného hráče.

Novinkou je seznam realizačního týmu. Jmenovitě a jednoznačně určuje, které osoby se mohou 
(vč. náhradníků) pohybovat během utkání ve vymezeném prostoru u střídaček.

Kapitáni podepisují zápis pouze jednou po utkání.

Tento zápis je určen pro ragbyová utkání všech kategorií, která řídí ČSRU, a vstupuje v platnost 1. 8. 2006.
Zápisy na starých formulářích nebudou akceptovány.

STK ČSRU a SRR ČSRU, červen 2006

Poznámka: 

1. Při tisku v programu Acrobat Reader nastavte v dialogovém okně tisku volbu "Měřítko stránky" na "Žádné", popř. 
nezaškrtávejte volbu "Fit to page". 

2. Údaje ve vzorovém zápise jsou pouze ilustrační a nemají žádnou souvislost se skutečností.



ČSRU – ZÁPIS O UTKÁNÍ
Datum 25.9.2006 Místo Praha 9, Podvinný mlýn Číslo utkání 65
Výkop 15.00 Soutěž KB extraliga Diváků 150

Kategorie muži Doba hry 41+45 Utkání schváleno dne 1.10.2006

Domácí 
(Tým A) RC Sparta Praha Hosté 

(Tým B) RC Dragon Brno
Výsledek 30 19

Poločas 5 6

Kapitán svým podpisem potvrzuje totožnost spoluhráčů, seznámení s výsledkem a převzetí licencí po utkání. A B
Body Body

Č. Post Domácí (A) Licence Hosté (B) Licence P KP TK DG P KP TK DG

1 Levý pilíř ŽEMLIČ 0025KA 17 ŠŤÁVA 0027 1
2 Mlynář 16 NOVÁK 6358 MOTÝL 0214

3 Pravý pilíř ŽÁČEK 4412 16 PROCHÁZKA 3325

4 Levý druhá řada MORAVEC 1258 PADRNOS 6644

5 Pravý druhá řada TIBOR 1123 RYKL 1125

6 Levý rváček PRŮŠA 0032 18 ŠERÁK 0009

7 Pravý rváček SCHEJBAL 0007 CÍGLER 4155

8 Vazač KONOPÁSEK 1114 21 BOUČ 3652EK 2
9 Mlýnová spojka MALÝ 9877 BOBEK 9874

10 Útoková spojka VOSTÁREK 1145 VIZINGR 6520 1 2 1
11 Levé kř 18ídlo EHRENBERGER 0203 KADLEC 3254 2 1
12 Levá 3/4 KOUDELA 1456 LAMPÍŘ 4665

13 Pravá 3/4 MALÍŘ 7780 KOCÁN 3651 1
14 Pravé křídlo NOVOTNÝ 9844 ŠNEJDÁREK 1222

15 Zadák MRÁZEK 0022 MROŽ 2511 1 1

16 Náhradník – 1. řada VOLNÝ 0114 ANDRYS 2547

17 Náhradník – 1. řada PETŘ 1365ÍK

18 Náhradník DVOŘ 0256ÁK CHASÁK 5247 1
19 Náhradník PLETICHA 0026 RYS 1174

20 Náhradník KABELÁČ 1263

21 Náhradník 22 MÍŠEK 9882

22 Náhradník FIEDLER 1499

Celkem 4 2 2 1 1 2 2
Kapitán MALÝ Kapitán VIZINGR Napomenut Vyloučen

Podpis kapitána Podpis kapitána Č. hráče Tým Č. hráče Tým

TÝM A TÝM B 12 A 15 B

Trenér 1 WERNER Trenér 1 LIPÁNEK 18 B

Trenér 2 TRVAL Trenér 2 MOKRÝ
Masér VÝTISK Masér BÁRTA
Lékař KOUBA Lékař JELÍNEK
Nosič vody WASSERMANN Nosič vody PIVODA

Činovníci utkání Poznámka, podpis rozhodčího

Rozhodčí MALÍK

Pomezní rozhodčí 1 JAKOVEC Zranění

Pomezní rozhodčí 2 HOŠEK 7 A

Delegát KOLÍN

Hlavní pořadatel HLUŠIČKA
Česká rugbyová unie, Zátopkova 100/2, 160 00 Praha 6, www.rugbyunion.cz 2006-03

Malík

Malý Vizingr



ČSRU – ZÁPIS O UTKÁNÍ
Datum Místo Číslo utkání
Výkop Soutěž Diváků
Kategorie Doba hry Utkání schváleno dne

Domácí 
(Tým A)

Hosté 
(Tým B)

Výsledek
Poločas

Kapitán svým podpisem potvrzuje totožnost spoluhráčů, seznámení s výsledkem a převzetí licencí po utkání. A B
Body Body

Č. Post Domácí (A) Licence Hosté (B) Licence P KP TK DG P KP TK DG

1 Levý pilíř

2 Mlynář

3 Pravý pilíř

4 Levý druhá řada

5 Pravý druhá řada

6 Levý rváček

7 Pravý rváček

8 Vazač

9 Mlýnová spojka

10 Útoková spojka

11 Levé křídlo

12 Levá 3/4

13 Pravá 3/4

14 Pravé křídlo

15 Zadák

16 Náhradník – 1. řada

17 Náhradník – 1. řada

18 Náhradník

19 Náhradník 

20 Náhradník

21 Náhradník

22 Náhradník

Celkem

Kapitán Kapitán Napomenut Vyloučen

Podpis kapitána Podpis kapitána Č. hráče Tým Č. hráče Tým

TÝM A TÝM B

Trenér 1 Trenér 1

Trenér 2 Trenér 2

Masér Masér

Lékař Lékař

Nosič vody Nosič vody

Činovníci utkání Poznámka, podpis rozhodčího

Rozhodčí

Pomezní rozhodčí 1 Zranění

Pomezní rozhodčí 2

Delegát

Hlavní pořadatel
Česká rugbyová unie, Zátopkova 100/2, 160 00 Praha 6, www.rugbyunion.cz 2006-03


	Zápis o utkání
	ragby_zapis_o_utkani_vzor.pdf
	Popis

	ragby_zapis_o_utkani_2006.pdf
	Zápis o utkání


